## CÔNG TY CP SÁCH VÀ TBTH LONG AN

## CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: <u>14</u>/CV.STBTH (V/v tạm ứng cổ tức năm 2019 và đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020)

Long An, ngày 25 tháng 02 năm 2020

Scanned with CamScanner

# **THÔNG BÁO**

(Về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền tạm ứng cổ tức năm 2019 và Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020)

- TRUNG TÂM LƯU KÝ CHỨNG KHOÁN VN -Kinh giri: CHI NHÁNH TẠI TP.HCM - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

- Tên tổ chức phát hành: CÔNG TY CP SÁCH VÀ TBTH LONG AN

- Tên giao dịch: CÔNG TY CP SÁCH VÀ TBTH LONG AN

- Trụ sở chính: 39 Hai Bà Trưng – Phường I – TP. Tân An- Long An

- Điện thoại: (0272) 3822 374
- Fax: (0272) 3834 447
- Sàn giao dịch: HNX

Xin thông báo đến Trung tâm lưu ký chứng khoán Việt nam chi nhánh TP. Hồ c Minh (VSD) ngày đăng ký cuối cùng cho chứng khoán sau:

- Tên chứng khoán : Cổ phiếu Công ty CP Sách và Thiết bị Trường học Long An.

- Mã chứng khoán: LBE
- Phổ thông. - Loại chứng khoán:
- Mênh giá: 10.000 đ/CP.
- Ngày đăng ký cuối cùng: 20/ 3/ 2020

1/ Lý do và mục đích sử dụng:

- Tạm ứng cổ tức năm 2019 bằng tiền mặt.
- Tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020.

### 2/ Nội dung cụ thể:

a/ Tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020:

- Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020
- Tỷ lệ thực hiện: 01 cổ phần 01 quyền biểu quyết.
- Thời gian thực hiện : 25/4/2020
- Địa điểm thực hiện : Công ty CP sách và TBTH Long An Địa chỉ : số 39 Hai Bà Trưng, phường 1, TP.Tân An, tỉnh Long An. Nội dung : Tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020

# b/ Tạm ứng cổ tức năm 2019 bằng tiền:

- \* Tỷ lệ thanh toán : 12% (1 cổ phần được nhận 1.200 đ).
- \* Thời hạn thanh tóan: 15/05/2020.
- \* Địa điểm thực hiện:

• Đối với chứng khoán lưu ký: Người sở hữu chứng khoán nhận cổ tức tại các thành viên lưu ký nơi mở tài khoản.

• Đối với chứng khoán chưa lưu ký: Người sở hữu chứng khoán mang theo CMND và giấy chứng nhận sở hữu cổ phần đến nhận cổ tức tại Công ty CP Sách và TBTH Long An vào các ngày làm việc từ 15/05/2020.

Đồng thời đề nghị VSD lập và gửi cho Công ty chúng tôi danh sách người sở hữu chứng khoán nói trên tại ngày đăng ký cuối cùng nêu trên vào địa chỉ sau:

- Địa chỉ nhận Danh sách (bản cứng): 39 Hai Bà Trưng, phường 1, Thành phố Tân An, tỉnh Long An

# - Địa chỉ email nhận file dữ liệu: stbthla@yahoo.com.vn và sachtbthla@gmail.com

Chúng tôi cam kết những thông tin về người sở hữu trong danh sách sẽ được sử dụng đúng mục đích và tuân thủ các quy định của VSD. Công ty chúng tôi sẽ hoàn toàn chịu trách nhiêm trước pháp luật nếu có sai phạm.

#### Noi nhận:

-Như kính gửi; -HĐQT , BKS; -Lưu VT.

# CHỦ TỊCH HỘI ĐỎNG QUẢN TRỊ



